
Ogłoszenie nr 510081588-N-2020 z dnia 13-05-2020 r. 
Gmina Wołomin: Remont chodników na terenie miasta i gminy Wołomin w 2020 r. 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 525867-N-2020 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Wołomin, Krajowy numer identyfikacyjny 13269640000000, ul. ul. Ogrodowa  4, 05-200  Wołomin, 
woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 633 000, e-mail przetargi@wolomin.org, faks 227 633 066. 
Adres strony internetowej (url): www.wolomin.org; http://wolomin.bip.net.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Remont chodników na terenie miasta i gminy Wołomin w 2020 r. 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP.271.8.2020 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest Część I. remont cząstkowy chodników na terenie miasta i gminy Wołomin, w 
zakresie szacunkowym wskazanym w przedmiarze robót i przez przedstawiciela Zamawiającego. Część II. 
remont chodnika w ul. Sasina w Wołominie w ramach realizacji Budżetu Społecznego na rok 2020 r. pt. 
‘’Bezpieczna droga do szkoły’’. Szczegółowy zakres podstawowych robót ujęty jest w Przedmiarach robót, 
stanowiących Załącznik nr 1A i 1B , Specyfikacja techniczna – Załącznik nr 1C do SIWZ. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
tak 
II.5) Główny Kod CPV: 45233200-1

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

NAZWA: Część I. remont cząstkowy chodników na terenie miasta i gminy Wołomin, w zakresie 

CZĘŚĆ NR: 1    



szacunkowym wskazanym w przedmiarze robót i przez przedstawiciela Zamawiającego.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z art 93 ust. 1 pkt 6) przywołanej na wstępie ustawy Zamawiający unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, ze prowadzenie 
postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było 
przewidzieć wcześniej. Z uwagi na wprowadzenie stanu zagrożenia epidemicznego oraz na okoliczności 
związane z wprowadzeniem ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 r. poz. 374, ze zm.), Zamawiający – Gmina 
Wołomin zmuszony jest wdrożyć program oszczędnościowy na bieżących inwestycjach. Powyższe wynika
z konieczności zabezpieczenia środków na realizacje założeń w/w ustawy , pomoc instytucjom i 
mieszkańcom Gminy w czasach pandemii. Wprowadzenie stanu zagrożenia epidemicznego jest 
okolicznością, której nie można było przewidzieć, a prowadzenie postępowania w tym momencie nie leży 
w interesie publicznym 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z art 93 ust. 1 pkt 6) przywołanej na wstępie ustawy Zamawiający unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, ze prowadzenie 
postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było 
przewidzieć wcześniej. Z uwagi na wprowadzenie stanu zagrożenia epidemicznego oraz na okoliczności 
związane z wprowadzeniem ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 r. poz. 374, ze zm.), Zamawiający – Gmina 
Wołomin zmuszony jest wdrożyć program oszczędnościowy na bieżących inwestycjach. Powyższe wynika
z konieczności zabezpieczenia środków na realizacje założeń w/w ustawy , pomoc instytucjom i 
mieszkańcom Gminy w czasach pandemii. Wprowadzenie stanu zagrożenia epidemicznego jest 
okolicznością, której nie można było przewidzieć, a prowadzenie postępowania w tym momencie nie leży 
w interesie publicznym 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia
jest zgodne z przepisami.

CZĘŚĆ NR: 2    

NAZWA: Część II. remont chodnika w ul. Sasina w 
Wołominie w ramach realizacji Budżetu Społecznego na 
rok 2020 r. pt. ‘’Bezpieczna droga do szkoły’’. 


